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BY-LAW NO. 1451 

BEING A BY-LAW TO AUTHORIZE TIIE TAX: CCLlECTOR TO F~ECLIVE 
ADV.I\NCE PATI.·El~TS OF TA.:U~3 A:;:D AJ_,LOW A DISClUNT THEREON. 

THEREFORF. the Municipal Council of the Corporation of the 
City of North Bay enacts as follows: 

1. The Tax 0ollector is hereby authorized to receive up to 
April 30th, in any year, payment on account of taxes for that year 
in: advance of the day that may be fixed by By-Law for the payment 
of any instalment of such taxes, and to allow a discount on any taxes 
so paid in advance at the rate of two per cent per annum, notwith­
standing that the taxes for any such year has not been levied or that 
the Assessment Roll on which the taxes are to be fixed and levied 
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has not been adopted by the Council when such advance payment is r.mde. 

2. Any tax payer may pay in advance a sum not less than Five 
Dollars nor more than the amount of the current year's taxes, based on 
the Assessment adopted for the then current year and on the rate of 
taxation fixed for the previous year. 

3. The discount shall be based on a schedule made out according 
to Clause No. 1 of this By-Law, and shall be calculAted in periods as 
follows: January 1st, to 15th; January 16th, to 31st; February lst, 
to 15th; February 16th to 28th; !.~arch J st, to 15th; ~~arch 16th to 31st; 
in each year except in Lea] years ·when the period of February 16th, to 
28th shall be as February 16th, to 29th. 

READ a First Time in Open Cou.ncil this 7th day of Jam;ary, 1946. 

READ a Second Time in Open CounciJ this 7th day of January, 1946. 

RULES of Order were suspended and By-Law read a ,Third Time short 

and ?assed this 7th day of January 1946 • 

. . . . . . . . . ifJ. ~: .... 
r.r A Y o R 

. ....... $/.~ .. 
C L E H. 1\: 


